

## Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, EUMETSAT Bilgilendirme Etkinliğine Katıldı...

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 10-11 Nisan tarihleri arasında Kazakistan'ın başkenti Nur-Sultan'da düzenlenen EUMETSAT Bilgilendirme Etkinliğine katıldı.

Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Teşkilatı (EUMETSAT) tarafından Doğu Avrupa, Kafkasya ve Orta Asya ülkelerine yönelik olarak düzenlenen bilgilendirme toplantısına, Türkiye'nin yanı sıra Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Özbekistan, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Belarus, Moldova ve Ukrayna Meteoroloji servislerinin üst düzey yetkilileri ile EUMETSAT, WMO ve AB delegasyonu temsilcileri de iştirak etti.



Etkinlikte; Doğu Avrupa ve Kafkasya ülkelerini kapsayan DAWBEE (Data Access for Western Balkan and Eastern Europe- Batı Balkanlar ve Doğu Avrupa için Veri Erişimi) ve Orta Asya ülkelerini kapsayan SADCA (SATellite Data for Central Asia- Orta Asya için Uydu verisi) projelerine dair son durumlar ele alındı. Ayrıca, EUMETSAT faaliyetlerine ilişkin güncel bilgiler paylaşıldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, EUMETSAT ile birlikte yürüttüğü SADCA projesi ile Orta Asya ülkeleri ile EUMETSAT arasında bir köprü görevi görerek, meteorolojik uydu verilerinin alınmasını ve kullanılmasını sağlayan donanımların kurulmasını sağlamaktadır.

MGM bu proje kapsamında kendi mühendislerince geliştirdiği yazılımı, istasyonlarında kullanmak üzere kullanıcı ülkelere temin ederek, gerekli işbaşı eğitimleri de vermektedir.



EUMETSAT Bilgilendirme Etkinliği sırasında bir konuşma yapan Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, "Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan ve Özbekistan Meteoroloji servislerini SADCA projesi ile kabiliyetlerini geliştirmeleri için desteklemeye hazırız" dedi.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından katılımcılara SADCA projesinin son durumuyla ilgili bir sunum da gerçekleştirildi.



Toplantıların ardından mevkidaşları ile ikili görüşmelerde bulunan Genel Müdür Coşkun, üye ülkelere “meteorolojik teknolojiler, kalibrasyon, uydu yer alıcı sistemleri, erken uyarı ve afet risk azaltımı” gibi farklı konularda her türlü yardıma ve eğitim vermeye hazır olduklarını ileterek, onlardan yaklaşan “Dünya Meteoroloji Kongresi” öncesinde Yürütme Konseyi seçimleri için destek istedi.

